
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Automotive Core Tools

PRAKTICKÉ PŘÍKLADY A CVIČENÍ NÁSTROJŮ V AUTOMOBILOVÉM PRŮMYSLU

Anotace: Core Tools - základní nástroje a postupy (CPM, PERT aj.) vyžadované v řetězci dodavatelů
automobilového průmyslu.

Forma: Prezenční

Termín: čt 9. 10. 2025 - pá 10. 10. 2025, 8:00 - 15:30

Rozsah: 2 dny, 16 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Vladimíra Vodičková
595 620 194
v.vodickova@dtocz.cz

Cena: 7 381 Kč

Obsah: • APQP - Advanced Product Quality Planning
• PPAP - Production Part Approval Process
• PPF – Produktionsprozess und  Produktfraigabe dle VDA
• FMEA - Failure Mode and Effect Analysis (tradiční dle RPN a maticová dle VDA/AIAG)
• 8D REPORT, vč. CQI 20 (3x5xWHY, Pareto, Ishikawa, TURTLE diagram)
• CPM - Critical Path Method
• PERT - Program Evaluation and Review Technique
• CCPM, ToC, FTA, ETA a další
Cílem kurzu je, aby se účastník seznámil se základními nástroji a osvědčenými postupy,
které jsou vyžadovány a široce uplatňovány v řetězci dodavatelů automobilového
průmyslu a označovány jako Core Tools. Jedná se o metody APQP, PPAP, PPF, FMEA, 8D
Report, CPM, PERT atd. Účastníci se seznámí s principy jednotlivých nástrojů a s jejich
uplatněním v praxi.
Kurz je určen pro manažery a auditory kvality, pro manažery nákupu a logistiky, pro
techniky a inženýry kvality, projektanty a konstruktéry a pro další zájemce, kteří chtějí
získat základní povědomí o metodách a technikách používaných v automobilovém
průmyslu.Kurz je zvláště vhodný pro pracovníky dodavatelů automobilového průmyslu.

Lektoři: Dr. Ing. Petr ŘEHÁČEK


